Pagamentos Efetuados 11/2020 - E-Parana Comunicagdo - Conta 10678-X

Favorecido
BANCO DO BRASIL
Caixa EconO6mica Federal
Caixa EconO6mica Federal
Vinicius Tedfilo Luchese de Moraes e Silva
Amorim Filho Contabilidade Ltda
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Empresas.americanas.com
Empresas.americanas.com
Vinicius Tedfilo Luchese de Moraes e Silva
Receita Federal
Receita Federal
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
BITTENCOURT E BITTENCOURT CLINICA MEDICINA DO TRABALHO
Caixa Econ6mica Federal
BANCO DO BRASIL
Paola Caroline Carriel Navarro
Gongalo Tomazoni dos Santos
Receita Federal
BANCO DO BRASIL
Funcionarios EPR
Funciondrios EPR
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
TOTAL DE DESPESAS CTA 10678-X

Data do
CNPJ/CPF pagamento
00.000.000/0001-91  04/11/2020
00.360.305/0001-04 06/11/2020
00.360.305/0001-04 06/11/2020
006.644.969-38 09/11/2020

30.538.974/0001-94 10/11/2020
76.437.383/0001-21 16/11/2020
76.437.383/0001-21 18/11/2020

00.776.574/0001-56  18/11/2020
00.776.574/0001-56  18/11/2020
006.644.969-38 20/11/2020

00.394.460/0001-41 20/11/2020
00.394.460/0001-41 20/11/2020
76.437.383/0001-21 20/11/2020
32.952.557/0001-19 20/11/2020

00.360.305/0001-04  20/11/2020
00.000.000/0001-91  20/11/2020
053.641.159-09 25/11/2020
850.788.089-49 25/11/2020

00.394.460/0001-41 25/11/2020
00.000.000/0001-91  25/11/2020
26/11/2020

26/11/2020

76.437.383/0001-21 27/11/2020

Descri¢ao Despesa
Tar Manuten Conta Ativa
FGTS S/ Folha de pagamento 10/2020 — SECC
FGTS S/ Rescisdo de contrato de trabalho
Rescisdo de contrato de trabalho
NFSE 129 - Prestacdo de servigcos contabeis - Contrato n2 04/2020
Publicagdo DIOE — PROT. 92860/2020
Publicacdo DIOE — PROT. 94590/2020
Tintas impressora EPSON L1455
Tintas impressora EPSON L1455
Complemento - Rescisdo de contrato de trabalho
INSS S/ Folha de pagamento 10/2020 — SECC
IRRF S/ Folha de pagamento 10/2020 — SECC
Publicacdo DIOE — PROT. 95854/2020
NFSE 2425 - Exames ocupacionais
Complemento de FGTS S/ Rescisdo de contrato de trabalho
Tarifas bancarias 10/2020
Féria de funcionario
Féria de funcionario
PIS S/ Folha de pagamento 10/2020 — SECC
Tarifa Renovacdo Cadastro
Adiantamento de 132 Folha de pagamento 10/2020 - SECC
Folha de pagamento 11/2020 - SECC
Publicacdo DIOE — PROT. 97803/2020

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

Valor RS
54,95
16.698,71
76,00
1.378,75
1.141,66
180,00
210,00
209,31
255,79
459,43
39.740,72
14.254,84
480,00
345,60
42,20
1,20
2.297,02
4.563,17
1.161,92
52,35
45.648,95
90.943,64
156,00
220.352,21

Protocolo

16.564.115-9

15.991.117-9, 16.825.657-4



Pagamentos Efetuados 11/2020 - E-Parana Comunicagdo - Conta 10678-X

Favorecido
BANCO DO BRASIL
Fabricio Oliveira da Silva do Carmo
E-PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL
Thomson Reuters Brasil Ltda
E-PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL
Célio Guimardes Narlok Wesolowski
Beatriz Pozzobon Araujo
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Sergio Luiz Gongalvez Franco
Receita Federal
Receita Federal
Receita Federal
Receita Federal
Receita Federal
URBS BILHETAGEM ELETRONICA
Funcionarios EPR
Funciondrios EPR
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Caixa Econdémica Federal
Odiceles Angelo Manasses
BANCO DO BRASIL
TOTAL CTA 12178-9

Data do

CNPJ/CPF
00.000.000/0001-91 04/11/2020
922.627.162-34 05/11/2020
20.184.969/0001-77 06/11/2020
00.000.000/0001-91 06/11/2020
00.910.509/0013-05 10/11/2020
20.184.969/0001-77 10/11/2020
00.000.000/0001-91 10/11/2020
035.869.379-97 11/11/2020
045.655.309-61 11/11/2020
76.437.383/0001-21 18/11/2020
844.734.369-34 20/11/2020
00.394.460/0001-41 20/11/2020
00.394.460/0001-41 20/11/2020
00.394.460/0001-41 20/11/2020
00.394.460/0001-41 20/11/2020
00.394.460/0001-41 25/11/2020
14.682.109/0001-60 25/11/2020
26/11/2020

26/11/2020
76.437.383/0001-2127/11/2020
00.360.305/0001-04 30/11/2020
876.160.179-91 30/11/2020
00.000.000/0001-91 30/11/2020

pagamento

Descricao Despesa
Tar Manuten Conta Ativa
Férias de funcionario
Ressarcimento FGTS P/ CONTA 10678-X SECC
Tarifas bancarias 10/2020
NFSE 1318855 - Sistema dominio e portal do empregado

Rateio Honorarios de contabilidade P/ CONTA 10678-X SECC

Tarifas bancéarias 10/2020

Férias de funciondrio

Férias de funciondrio

Publicacdo DIOE — PROT. 94127/2020

Rescisdo de contrato de trabalho

INSS S/ Folha de pagamento 10/2020 — RTVE

IRRF S/ Folha de pagamento 10/2020 — RTVE

IRRF S/ NFSE 1318855 - Thomson Reuters
PIS/COFINS/CSLL S/ NFSE 1318855 - Thomson Reuters
PIS S/ Folha de pagamento 20/2020 — RTVE

Passagem de 6nibus — RTVE

Adiantamento de 132 Folha de pagamento - RTVE
Folha de pagamento 11/2020 - RTVE

Publicagdo DIOE — PROT. 98278/2020

FGTS S/ Rescisdo de contrato de trabalho

Pensao alimenticia - Funcionario Miguel Angelo Manasses
Tarifas bancarias 10/2020

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

Valor RS

54,95
2.385,97
7.403,34

1,20
817,76
513,75

1,20

2.400,19
1.658,44
240,00
14.718,82
34.523,20
4.709,18
12,43
38,55
957,43
144,00
40.961,74
65.253,98
330,00
1.052,88
1.124,45
1,20
179.304,66

Protocolo

15.684.183-8/16.752.241-6



